Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO 008/2014, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2014.

DIVULGA O RESULTADO DE PROVAS ESCRITAS,
PRÁTICAS E DE TÍTULOS DE CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL

 NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município legais, TORNA PÚBLICO o
presente edital para divulgar que:

I. DIVULGA o resultado de provas escritas, práticas e de títulos para provimento dos cargos

de OPERÁRIO e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1ª a 4ª SÉRIES, conforme Anexo I.

II. Abre-se o prazo de recurso do resultado das provas de três dias úteis, no período de 13,

14 e 17 de fevereiro de 2014.

III. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 12 dias do mês de fevereiro de 2014.

                                 Nicolau Haas,
                        Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: OPERÁRIO

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
050 ANDERSON SCHWANTES 20,00 20,00 40,00 40,00 80,00
051 VANDERLEI PETRY 17,50 07,50 25,00 50,00 75,00
052 PAULO ANTUNES VIANA 12,50 05,00 17,50 45,00 REPROV.
053 EVANDRO SCHWEIG  22,50 22,50 45,00 50,00 95,00

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1ª a 4ª SÉRIES

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
055 ISABELA REGINA DA SILVA 32,00 03,00 24,00 04,00 63,00 05,50 68,50
056 GISLEINE RAQUEL ENZWEILER 08,00 03,00 18,00 06,00 35,00 - REPROV.
057 DéBORA BENDER 40,00 07,00 30,00 05,00 82,00 00,00 82,00
058 GABRIELA FICK 40,00 03,00 24,00 03,00 70,00 00,00 70,00
059 ANA CRISTINE BACKES 20,00 04,00 09,00 04,00 37,00 - REPROV.
060 CRISTIANE BöTTCHER 20,00 05,00 21,00 04,00 50,00 00,00 50,00
061 JENIFER WEBER 28,00 06,00 27,00 10,00 71,00 00,00 71,00
062 LEISIANE HEMING 28,00 02,00 27,00 04,00 61,00 00,00 61,00
063 IVANA PETRY 32,00 02,00 24,00 10,00 68,00 05,00 73,00
065 BRENDA THAMIRES COMANDULLI 40,00 07,00 18,00 08,00 73,00 00,00 73,00
069 TAIRINE VOGT 32,00 03,00 12,00 08,00 55,00 00,00 55,00
070 MARLENE KOEPSEL BACKES 20,00 05,00 21,00 03,00 49,00 00,00 49,00
071 MINéIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 32,00 06,00 18,00 04,00 60,00 00,00 60,00
072 TAíS ZIMMERMANN 28,00 05,00 21,00 08,00 62,00 05,00 67,00
073 NáDIA LEONICE METZ 28,00 06,00 21,00 03,00 58,00 00,00 58,00
074 LUIS HENRIQUE DA SILVA COMIOTTO 24,00 04,00 18,00 06,00 52,00 10,00 62,00
075 VIVIANI CRISTINI STEFFEN 28,00 04,00 21,00 04,00 57,00 00,00 57,00
076 MARCELE ELOISIA GOSSLER 28,00 06,00 21,00 05,00 60,00 00,00 60,00
077 LUANA MACHADO DIAS 28,00 01,00 24,00 04,00 57,00 00,00 57,00
078 SCHEILA MICHEL 36,00 06,00 12,00 07,00 61,00 06,00 67,00
079 MARCIA ADRIANI MERTINS 28,00 05,00 15,00 05,00 53,00 00,00 53,00
080 LUANA MARQUES 36,00 07,00 21,00 04,00 68,00 00,00 68,00
081 MARILIA LUFT 32,00 06,00 30,00 06,00 74,00 10,00 84,00
082 MARINE METZ 32,00 07,00 24,00 05,00 68,00 00,00 68,00
083 MARISTELA CAMILA BIRCK 32,00 06,00 21,00 07,00 66,00 01,50 67,50
084 MICHELE ROSANE HUF 20,00 05,00 12,00 05,00 42,00 - REPROV.
085 VANESSA FINK 28,00 02,00 24,00 06,00 60,00 08,00 68,00